Jahresabschluf3/Endschieflen

Vereinsmeister LG:
Nr.16

Vereinsmeister LP:
Nr.85

Vereinsmeister Auflage LG
Nr.13

Vereinsmeister Schiiler LG
Nr.108

Vereinsmeister Jug
Nr 116

Vereinsmeister Zimmerstutzen

Nr.87

2019

Ergebnisse

Bauer Klaus

Reiser Sebastian

Drischberger Adolf

Reiser Sophia

Rieger Melanie

Klier Robert

3351.8 R

3941,1 R

1467,6 R

3812,1 R

669,0 R



Schiilerklasse:
1.Nr 108

Jugendklasse
1. Nrl16

Damenklasse LG
1.Nr 10

Schiitzenklasse Lg
1.Nr.16
2.Nr.11
3. Nr.57

Schiitzenklasse Lp
1. Nr 85

Zimmerstutzen
1. Nr 87
2. Nr 92

Vereinsmeister der Klassen

Reiser Sophial467.,6

Rieger Melanie

Rieger Kerstin

Bauer Klaus
Straul} Dietmar
Lips Markus

Reiser Sebastian

Klier Robert
Wintergerst Martin

3812,1R

3585,8 R

38593 R
3762,0 R
36474 R

3351,8

669.0 R
595,0R



Primien

Meister Pramie Lg Schiitzen

1. Platz Bauer Klaus 1177,2R
2. Platz Straul3 Dietmar 1155,5R
3. Platz Lips Markus 1127,5R

Meister Pramie Lg Auflage

1. Platz Drischberger Adolf 1192,8 R
2. Platz Reiser Ulrich 1156.7
3. Platz Lammers Bernhard 925.3

Meister Pramie Lp

1. Platz Reiser Sebastian 1064,2
2. Platz Reisser Martina 1040,3 R
3. Platz Trauner Anna 976,6

Meister Pramie Jug.

1. Platz Rieger Melanie 1165,7 R
2. Platz Vollmar Jonas 1048.4R
3. Platz Wintergerst Lena 1043,5 R

Meisterpramie Schii.

1. Platz Wintergerst Emilia 524.8 R
2. Platz Mayerhofer Josua 4973 R
3. Platz Reiser Sophia 4944 R

Meister Pramie ZiStu

1. Platz Klier Robert 2140 R
2. Platz Wintergerst Martin 195,0 R
3. Platz Albrecht Christian 190,0 R



Blattl Pramie Lg Schiitzen

1. Platz Strauf} Dietmar 553T
2. Platz Bauer Klaus 60,5T
3. Platz Lips Markus 689T

Blattl Pramie Lg Auflage

1. Platz Wiechmann Dieter 447T
2. Platz Drischberger Adolf 76,0 T
3. Platz Reiser Ulrich 779 T

Blattl Pramie Lupi

1. Platz Reiser Sebastian 1693 T
2. Platz Schottl Claudia 2813 T
3. Platz Reisser Martina 2931 T

Blattl Pramie Jug

1. Platz Rieger Melanie 92.7T
2. Platz Wintergerst Lena 170,7 T
3. Platz Vollmar Jonas 194,1 T

Blattl Primie Schii

1. Platz Wintergerst Emilia 2290T
2. Platz Reiser Sophia 300.8 T
3. Platz Trauner Sarah 452.0T

Blattl Pradmie ZiStu

1. Platz
2. Platz



Schiilerklasse:

1. Platz
2. Platz
3. Platz
4. Platz
5. Platz

Jugend

1. Platz
2. Platz
3. Platz
4. Platz

Schiitzenklasse

. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
- Platz.
. Platz
. Platz
10. Platz

O 0 9 O U B W N -

Auflage

1. Platz
2. Platz
3. Platz
4. Platz
5. Platz

Endschieflen 2019

Kerst Katharina
Trauner Sarah
Wintergerst Emilia
Mayerhofer Josua

Reiser Sophia

Wintergerst Lena
Trauner Anna
Vollmar Jonas

Rieger Melanie

Bauer Klaus
Rieger Kerstin
Billmeier Heinrich
Straul Dietmar
Lips Markus

Klier Robert
Reiser Sebastian
Schottl Claudia
Eibl Marina

Kiermeier Mathias

Drischberger Adolf
Wiechmann Dieter
Albrecht Herrmann
Reiser Ulrich

Beernhard Annemarie

Ergebnisse Sauscheibe Rot

8T
90T
128 T
259 T
321 T

112T
148 T
150T
157T

41
57
58
110
295



Schiiler
1. Platz

2. Platz
3. Platz
4. Platz
5. Platz

Jug

1. Platz
2. Platz
3. Platz

4. Platz

Schiitzen
1. Platz

2. Platz
3. Platz
4. Platz
S. Platz
6. Platz
7. Platz
8 . Platz
9. Platz

Auflage
1. Platz

2. Platz
3. Platz
4. Platz
5. Platz

Ergebnisse

Kerst Katharina
Trauner Sarah
Mayrhofer Josua
Reiser Sophia

Wintergerst Emilia

Rieger Melanie
Trauner Anna
Vollmar Jonas

Wintergerst Lena

Bauer Klaus
Straus Dietmar
Billmeier Heinrich
Rieger Kerstin
Reiser Sebastian
Schottl Claudia
Lips Markus
Kiermeier Mathias
Eibl Marina

Drischberger Adolf
Reiser Ulrich
Albrecht Hermann
Bernhard Annemarie

Wiechmann Dieter

Adlerscheibe schwarz

90,5R
143,6T
83,8R
250,7T
4797

94,3R
3l JT
88,5R
189,2T

100,2R
67,1T
97,0R
86,3T
91,3R
124,2T
91, 1R
226,8T
77:3R

102,0R
21,9T
100,0R
3767
99,5R

Wir wiinschen einen schénen Sommer



